subalterno 3, via Beneficiale Curatolo numero 5, piani primo e secondo, A/3-II, vani 3.5, mq. 91, 

Euro 81,34. 

L’immobile viene posto in vendita per il diritto di piena proprietà (1/1). 

Stato di occupazione: libero.  

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 31.000,00 (Euro trentunomila/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 23.250,00 (Euro ventitremiladuecentocinquanta/00), pari al prezzo 

base d’asta ridotto di un quarto (1/4).  

CAUZIONE: 10% del prezzo offerto.  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 

2.000,00 (Euro duemila/00). 

L’immobile in oggetto, per come descritto nella relazione dell’Esperto Stimatore, Arch.